
DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 050, DE 5 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.272 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete do Deputado Jair Farias, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Delci Dalves Henrique - SP13; 

- Elia Marcia Ramos Martins da Silva - SP13; 

- Francisco Barbosa dos Santos Filho - SP13; 

- Genesiano Gomes de Almeida - SP13; 

- Isabela Thawana Cardoso Sousa - SP13; 

- Jailda Rodrigues Lustosa - SP13; 

- Jose Alves Rodrigues - SP12; 

- Kadilla Coelho Brito Miranda - SP13; 

- Kellry Sousa Feitosa - SP13; 

- Luiz Henrique Coelho de Queiroz - SP13; 

- Luiza Silvestre Pereira Nobre - SP13; 

- Manoel Miranda da Silva - SP13; 

- Maria de Fátima Alves de Oliveira - SP13; 

- Marly dos Santos Oliveira Silva - SP13; 

- Maryanna de Alcantara Silva - SP13; 

- Matheus Conceição Silva - SP13; 

- Matheus de Sousa Macedo Araújo - SP13; 

- Mauricelia Barbosa Costa - SP13; 

- Neuracy Lima da Silva - SP13; 

- Normanda Cortez da Silva - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


